¶ H[ab]it[us] 1. Cam antea legeretur, hereticorum, & emendatur ex Anastasio, & Ivone, & respondet Graecorum: atq[ue] ex sidem nonnulla ita sunt regulae.

C. II. ¶ Clerici, qui in tunc ambulant, sive aliis degentibus, congruere sibi vestimenta sint.

Item ex synodo festa, cap. 27.

N[on] uestis eorum, qui communiterantur in clerico, venum indecens habeat, sive in civitate degent, itinerante ambulans, sed uestis ruratur, qui concilie in clericis. Si vero quis tale quid fecerit, per unam hecdam suspendatur.

C. III. ¶ Non secularibus uestimentis, sed vix sive conuenientibus clericis statuerat.

Item Zacharias Papa in synodo Romana, cap. 3.

E[st] Piscopi, Presbyteri, Diaconi, secularibus indumentis non utantur, nisi, ut concedet, tunica factio neque dum ambulaverint in civitate, aut in via, a plateis, fine operamento praefundit ambulare, per intere longo ambulaverint: quia fieri multe omnia ecclesia non velato capite, deturapt caput, non portoli vocem, ita sacerdos sine operamento de sacerdotum suum. Quod si temere præfuderit atra statuta agere, communione privetur, donec quidam fuit, admiserit maturerit.

¶ H[ab]it[us] Zacharias Papa habita ex ecclesiastica & Regensi.

C. IV. ¶ Extra domum sine proprio videntur, dotes non apparet.

Item Leo Papa IV. in synodo Romana, tunc. Sine g[ener]aliter ornata sacerdotali extra domos inveniuntur, ne, ut aliquis factio patiatur: sed ea columnmodo, que per levitatem videntur, observet. Contrarium denique aut delinquit, aut canonice subjeccat disiplina.

C. V. ¶ Careant beneficis rectificantur, qui corrigi ab Episcopo contument.

Item Innocentius Papa III. in concilio Latrenensi h. cap. 4.

P[ro]cipimus i. ut tam Episcopi, quam elementi, in habitu corporis, Deo & hominibus re studeant, & nec in superfluitate, uestibus i. videntur, nec in tonsura intuentum (quoniam non exemplum sicut debet) offendant aspectum, sed quod coram debeat factitatem, præ se ferant, moniti ab Episcopis emendare nolent, ecclesiæ reactant beneficis.

¶ H[ab]it[us] caput editionis est ab Innocentio III. et anno. LXXXVII. deinde ab Eugenio III. in concilio Romano est immutatum.

¶ Scilicet] H[ab]it[us] non est in omnius honestate, autem Eugenii in Exemplari Gallico legitur illuc. autem, scilicet: & in nonnulla Gratianus videtur scilicet.

¶ H[ab]it[us] Eugenii III. s. i. Pauli da.